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Общие данные

03

Общие данные

Конструктивные решения

Фундамент: фундаментная плита

Стены: Наружные стены - газоблок толщиной 300 мм, марки D500,

Внутренние несущие стены - газоблок толщиной 300 мм

Перегородки - газоблок 150 мм

Вентканалы выведены на двускатную кровлю

Четверти выполнены из утеплителя по 50 мм

Крыльца и терассы: Монолитные

Перекрытия: Деревянные

Кровля: Двухскатная

Водосток: Организованный, наружный

Отделочные решения

Окна: Пластиковые ламинированные

Цоколь: Облицовка фасадной плиткой "под камень"

Фасад: Декоративная штукатурка, планкен, натуральный камень
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04

Ст.М.

1 2 3

А

Б

Скамья

Вешалка

Обувница

1.051.01 1.060.01

0.02

1 1
1.04

1.031.02
1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

Наименование

Тамбур

Комната отдыха

Душевая

Парная

С/у

Тех помещение

Площадь

1,72

15,39

4,80

7,20

1,97

2,40
33,48 м²

0.01

0.02

Наименование

Крыльцо

Терраса

Площадь

3,25

24,83
28,08 м²
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Разрез

06

1 32

3 150 3 150

2,470

2,620
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23°

Чистовая отделка                        20мм
Полусухая стяжка                        80мм
ЭППС                                          100мм
Гидроизоляция горизонатльная
Плита фундамента                      300мм
Проф. мембрана                       Плантер
Песчаная подушка                       300мм
Выравнивающий слой щебня       100мм

Брус мауэрлат      150мм
Армпояс               150мм

Гибкая черепица
Подкладочный ковер
OSB 9мм
Обрешетка - доска 25*150мм
Контробрешетка - брусок 50*50мм
Гидро-ветрозащитная пленка
Утеплитель в свету стропил 200мм
Стропильная нога - доска 50*200мм
Пароизоляционная мембрана
Чистовая подшива - доска 20*150мм
Чистовой потолок

Ходовой настил из доски
Гидро-ветрозащитная мембрана
Утеплитель в свету балок 200мм
Балка - доска 50*200мм
Пароизоляционноая мембрана
Чистовая подшива - доска 20*150мм
Чистовой потолок

Гибкая черепица
Подкладочный ковер
OSB 9 мм
Обрешетка - доска 25*150мм
Контробрешетка - брусок 50*50мм
Стропильная нога - доска 50*200мм
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А Б

0,000

2,250

2,540

4,300

-0,480

-0,180

0,750

2,000

5 850
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Б А

1,300

1,850

1,400
2,070

2,250

2,540

4,300

5 850 -0,480

-0,180
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1 2 3

-0,480

-0,180

2,250

2,540

4,300

3 150 3 150
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3 2 1
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